CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CERFEAD

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – DEAD

COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL Nº 03/2020/CERFEAD

PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR DE CURSO

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o resultado  da primeira etapa

do Processo Seletivo  para  COORDENADOR  DE  CURSO  para  atuar  no  CURSO  DE

Especialização em Ensino Integrado de Filosofia, Geografia, História e Sociologia do Programa

Universidade Aberta do Brasil – UAB do Instituto Federal de Santa Catarina, no Câmpus Criciúma.

A  entrevista  deve  ocorrer  pelo  link  de  webconferência  a  seguir:

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/niguelme-cardoso-arruda

Para ser entrevistado(a), clique no link e aguarde a permissão de acesso.

Candidato(a) Pontuação Horário da Entrevista

Edilene dos Santos Copetti 13 23/04 -14h

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/niguelme-cardoso-arruda